会議記録                            （誠之小学校学校運営協議会）

平成２５年度 第１回学校運営協議会会議録

日 時 平成２５年４月２４日    １６時３０分 ～ １７時４５分

場 所 誠之小学校 校長室

出席者

(藤田恵子 教育推進部長) (景山与賜也 統括指導主事) (前田元 統括指導主事)

砥抦敬三  鮫島明良  小倉芳彦  根尾英子

辻 利恵  大橋玲子  笹沼健一  西田義貴

司 会 西田義貴 書 記 西田義貴

議題

○第１１回学校運営協議会(平成２４年度)記録 確認

１ 委員委嘱

２ 委員自己紹介及び会長・副会長選任

３ 本協議会の概要説明

４ 平成２４年度活動報告について

５ 協議会及び学校関係者評価の年間予定について

６ 第２回以降の日程について

７ その他 平成２５年度 教職員転出及び学年構成等

概要

１ 委員委嘱  藤田恵子教育推進部長より委嘱

２ 委員自己紹介及び会長・副会長の選任

 ○ 会長:砥抦敬三委員   副会長：鮫島明良委員

３ 本協議会の概要説明   校長より資料に基づき概要が説明された。

４ 平成２４年度活動報告について(資料参照)

５ 協議会及び学校関係者評価の年間予定について (毎月会議録作成→承認→HP で公開)

  ９月 公募人事資料作成について １月 教育課程作成について

  ２月 学校評価について     ３月 次年度計画作成について

６ 第２回以降の日程について

  第２回 ５月１４日(火)１６時３０分   第３回 ６月１２日(水)１６時３０分

  第４回 ７月１９日(金)１７時

第５回 ８月は実施せず(各委員の教育活動視察に替える)

  第６回 ９月１８日(水)１６時３０分   第７回 １０月９日(水)１６時３０分

  第８回 １１月１９日(火)１６時３０分  第９回 １２月２４日(火)１７時

  第１０回 第１１回は未定        第１２回 ３月１９日(水)１７時

７ その他  ○平成２５年度 教職員転出及び学年構成等(資料参照)

       ○会の進め方 「誠之小学校の在り方」について検討していく。

       ○平成２４年度 第１１回会議録 承認